ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Guanti PORTWEST CANADIAN RIGGER colore
grigio taglia XL

CK302084

Guanti CANADIAN RIGGER
5036146009039
PORTWEST

A210GRRXL

CF

Confezione
12

0

2.26

4321

Guanti da lavoro pelle bovina, dorso e manichetta in tela - rinforzo protezione vena sul palmo -
ideali per giardinaggio, agricoltura, edilizia

Colore grigio
Materiale pelle/cotone
Marca PORTWEST
Taglia 10

Materiale spalmatura pelle crosta




Materiale supporto

pelle/cotone




